



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY im. LUDWIKA PERZYNY W KALISZU

SZPITAL UL. POZNAŃSKA 79
62-800 KALISZ

www.szpital.kalisz.pl
www.szpital.kalisz.ue

Kalisz, dnia 06-10-2014 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: „*sukcesywne dostawy sprzętu do zabiegów na Bloku Operacyjnym, oraz pojemników na zużyty sprzęt jednorazowy i pojemników na materiał do badań histopatologicznych*”
(sprawa nr 48/14)

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 –Zadanie nr 6, pozycja nr 7

Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści do zaoferowania pojemniki na materiał do badań histopatologicznych lecz o pojemności 2500 ml zachowując wszystkie pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2 –Zadanie nr 6, pozycja nr 7

Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści do zaoferowania pojemniki na materiał do badań histopatologicznych lecz o pojemności 3000 ml zachowując wszystkie pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3 –Zadanie nr 6, pozycja nr 9

Czy Zamawiający w pozycji nr 9 dopuści do zaoferowania pojemniki na materiał do badań histopatologicznych lecz o pojemności 11000 ml zachowując wszystkie pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: TAK

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek